British Gymnasium
of Technology

Duke u bazuar né vendimin pér akreditim nga Autoriteti Kombétar i kualifikimeve nr. 01/204 si
dhe né bazé t& rregullores s& brenshme té “Gjimnazit Britanik pér Teknologji” pér regjistrimin e

nxénésve, Gjimnazi Britanik pér Teknologji hap kété:

KONKURS PER REGJISTRIMIN E NXENESVE

1. Gjimnazi Britanik pér Teknologji shpall konkurs pér pranimin e nxénésve né klasén e 10 (dhjet€) pér
gjeneraten 2024/2025,

2. Gjimnazi Britanik pér Teknologji pranon 100 nxénés né fushén e Teknologjisé s& Informacionit.

3. Nxénésit e interesuar qé té regjistrohen né Gjimnazin Britanik pér Teknologji, duhet t& aplikojné

pérmes web faqes online t€ shkollés www.bgt.school.
4. Afati i aplikimit pér regjistrim zgjat nga 01.09.2023 deri mé& 31.03.2024.

5. Té gjithé nxénésit qé plotésojné kriteret né bazé té rregullores pér regjistrimin e nxénésve, do t thirren
qé t'i nénshtrohen testeve, né léndét: gjuhé shqipe, matematiké dhe gjuhé angleze, pas pérfundimit t&

afatit pér aplikim.

6. Testi pranues do t& mbahet mé 6 Prill, duke filluar nga ora 10:00.
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British Gymnasium of Technology, Rr. Dervish Qollaku, No. 76, 10000, Pristina
Tel: +38348600044

e-mail: info@bgt.school
web: https://www.bgt.school/
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